
お 客 様 各位 

 
２０１２年９月１９日 

 

代表取締役社長 佐藤俊雄 
 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、従来より一貫して電気部品を製造販売し、お客様のご要望にあった商品 

を提供させていただいてまいりました。 

しかしながら、数ある商品の中には大変残念ながら、お客様のご要望が大幅に減少して 

しまった商品もございます。 

 それら需要が減少してしまった商品を今後も継続して提供し続けることは、様々な面に 

おいて、最終的にはお客様にご迷惑をおかけする事態を招く可能性があるため、誠に残念 

ではございますが販売中止とさせていただくこととなりました。 
 

なにとぞ、状況をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

敬 具 

 

 

サトーパーツ商品販売中止のお知らせ 
 

 

１． 販売中止品     ブラケット 

          Ｂ－５、Ｂ－５－Ｓ、Ｂ－３４０、Ｂ－３６５０(それぞれ、全色) 

           

角型コンセント・コネクター 

          ＣＮ－６０（全型番、全極数） 

 

２．販売中止実施日   ２０１３年３月１日 (２０１３年２月末日までは、今まで通り 

ご注文をお受けさせていただきます） 

            Ｂ－５、Ｂ－３４０につきましては、製造可能数量に限りがあり 

ますので、ご注文が想定以上となった場合、ご要望に沿えない場

合がございますことをご了承ください。 

 

３．販売中止事由    需要の減少（衰退）によります。 

 

４．中止品の特注対応    申し訳ございませんが、特注対応での販売もお受けできません。 

 

５．その他        ご不明の点につきましては、弊社窓口までお問合せ下さい。 

             

             ホームページアドレス 

             http://www.satoparts.co.jp  

以 上 


